Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N2 33 DE 04 DE ABRIL DE 2019

PROCESSO N2 59/2019

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2019

CONTRATO N2 03, 04 e 05/2019

CONTRATADAS:

• BRUNORO COMERCIAL E SERVIÇOS — CNPJ: 01.119.035/0001-07

• LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 10.610.928/0001-41

• MILHORATO INDUSTRIA DE CONFEÇÕES EIRELI ME - CNPJ 39.406.327/0001-01

Resolve:

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica Municipal e artigo 30 do
Regimento Interno:

Art. 12 Designar ELIZALDE CALIMAN ANDRADE, servidora comissionada, ocupante do
cargo de Assessor Especial de Plenário, Fiscal do Contrato em epígrafe, e a servidor ocupante do cargo
comissionado de Assistente Administrativo II, GABRIEL RAMOS DOS SANTOS, na qualidade de
suplente.

Art. 220 Fiscal atenderá com presteza as determinações da IN SCL 02/2014 (contratos)
e zelará pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as atividades de orientação, fiscalização e
controle.

Art. 32 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta, 04 de abril de 2019

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Anchieta

Rua Nancy Ramos Rosa, ri2 95 — Portai de Anchieta Anchieta/ES
CEP: 29.230-000 — Telefone: (28) 3536-0300 — www.camaraanchieta.es.gov.br